
Provincia di Modena

Area Lavori pubblici - Servizio Lavori speciali Opere Pubbliche
telefono 059 209 623    fax 059 343 706
via Pietro Giardini 474/c Direzionale 70, 41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art.
125 c. 8 del D. Lgs. 163/2006

Descrizione dei lavori:  ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “F. CORNI” LICEO E
ISTITUTO TECNICO – SEDE DI VIA LEONARDO DA VINCI MODENA. LAVORI DI
ADEGUAMENTO DELLE STRUTTURE IGIENICO SANITARIE. CIG : 60738441427

Importo totale lavori a misura a base d’appalto - €  60.391,23. (IVA esclusa) di cui € 59.191,23 per
lavori  ed  € 1.200,00  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;

Direttore dei Lavori: Geom. Rita Digani

Data gara informale: 25/02/2015
Criterio di aggiudicazione:   prezzo più basso, inferiore all’importo  a base d’appalto,  ai sensi
dell’art. 82 del D. Lgs. n. 163/2006.
Imprese invitate:
1)  EDIL R.P.E  SRL via Torre del Padiglione 5, 04011 Aprilia (LT) C.F  e P.IVA 02071630590
2)  IGEL SRL via Prampolini 213, 41124 Modena  C.F  e P.IVA
3)  GOLDONI  AFRO  SRL via  Cavour  3,  41051  Castelnuovo  Rangone  (MO)   C.F   e  P.IVA

01882710369
4)  ING. FERRARI SPA via Mons. Pistoni 40, 41123 Modena  C.F  e P.IVA 01457800363
5)  UNI.EDIL SRL via dell'Industria 21, 41042 Fiorano Modenese  C.F  e P.IVA 02861690366 
6)  EDILEA SRL via P. Della Francesca 63, 41124 Modena  C.F  e P.IVA01681370365

 
Imprese partecipanti:  n.3

Imprese escluse:  n.1

Determinazione di aggiudicazione definitiva dell'Area Lavori Pubblici  n. 88   del 25/06/2015
esecutiva il 03/07/2015.

Impresa aggiudicataria: EDIL R.P.E. SRL con sede in Aprilia (LT) Via Torre del Padiglione n.5 -
C.F.  e P.IVA 02071630590 

Ribasso  offerto: 20,87%

MOD. 6.5  54/0
7 - edil - 2014 ESITO DEFINITIVO.doc



Importo di aggiudicazione: 
€ 48.038,02 (di cui  € 46.838,02 per lavori ed € 1.200,00 per oneri di sicurezza).

Il  Responsabile del Procedimento
Direttore Area Lavori Pubblici
Ing. Alessandro Manni

Modena, 06/07/2015

MOD. 6.5  54/0
7 - edil - 2014 ESITO DEFINITIVO.doc


	AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate:
	


